R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais) mensais, para aulas de flauta 
doce. 

CONTRATO Nº 071/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

CONTRATADA: GERALDO FARINA & FILHOS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA.-ME  

CNPJ nº 10.420.546/0001-55 
Validade do Contrato: De 27/03/2017 a 09/12/2017 
Valor do Contrato: R$ 1.263,00 (hum mil duzentos e sessenta e três reais) mensais, referentes 
a aulas de violão e R$ 1.386,00 (hum mil trezentos e oitenta e seis reais) mensais, referentes a 
aulas de técnica vocal e canto, totalizando um valor de R$ 2.649,00 (dois mil seiscentos e 
quarenta e nove reais) mensais. 

CONTRATO Nº 072/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

CONTRATADA: PROSCENIUM ARTES LTDA.-ME  

CNPJ nº 11.467.293/0001-38 
Validade do Contrato: De 27/03/2017 a 09/12/2017 
Valor do Contrato: R$ 1.578,00 (hum mil quinhentos e setenta e oito reais) mensais, referentes 
a aulas de dança. 

CONTRATO Nº 073/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

CONTRATADA: VALMOR LONGUI-ME  

CNPJ nº 23.734.469/0001-50 

Validade do Contrato: De 01 de maio de 2017 a 20 de dezembro de 2017. 
Valor do Contrato: R$ 1.880,00 (hum mil oitocentos e oitenta reais) mensais, referentes a aulas 
de acordeão. 

CONTRATO Nº 074/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

CONTRATADA: LENON DE SOUZA GALVES-MEI 
CNPJ nº 19.964.818/0001-52 
Validade do Contrato: De 27/03/2017 a 09/12/2017 
Valor do Contrato: R$ 898,00 (oitocentos e noventa e oito reais) mensais, referentes a aulas de 

futebol. 

CONTRATO Nº 075/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 

CONTRATADA: NÉDIO BAGGIO VIGNATTI-MEI 
 CNPJ nº 14.947.826/0001-77 
Validade do Contrato: De 01 de abril de 2017 a 20 de dezembro de 2017. 
Valor do Contrato: R$ 1.778,00 (hum mil setecentos e setenta e oito reais) mensais, referentes 
a aulas de canoagem.